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”Vårt” vindkraftverk är igång! 
Provdriften av det vindkraftverk som vi är delägare i, genom vårt 
andelsköp i föreningen o2 El Ekonomisk Förening, startade  
7 november. Bygglovet gav tillstånd att bygga vindsnurran tre gånger 
större än den ursprungliga ansökningen, 6 Megawatt istället för  
2 Megawatts effekt, vilket gjorde att o2 behövde lite mer tid att få ihop 
fler intressenter. Toppsockret har fått andelspriset på knappt 54 öre per 
kWh inkl alla skatter från och med 1 september, trots fördröjningen. 
Detta ska jämföras med över 1kr som det idag kostar att binda sig i 2-3 
årsavtal med ett elföretag. o2 Energi som driver vindkraftverket och 
eldistributionen åt den ekonomiska föreningen, lämnar över 
vindkraftverket till vindföreningen 1 januari. Toppsockret går idag redan 
på 100 % elmix från vindkraft, och närmare 50 % av denna går alltså 1 
januari från ”vårt eget” vindkraftverk. Nåja, eller rättare sagt vi äger i alla 
fall 1,3 % av vindkraftverket. Vår andel blir mindre ju fler vindsnurror 
föreningen bygger och ju fler andelsägare som går in. Fler kraftverk finns 
redan planerade att byggas 2008, och Toppsockret kommer troligen att 
gå in med resterande 50 % inom något år, enligt beslut på årsstämman 
2006. Bilder på byggprocessen finns på www.vindkompaniet.se/brickan.

Rapport från årsstämman 
Stämman påbörjades med en härlig sång, framförd av 9-klassare från Adolf Fredrik, ledd av Karin Ohlsson och 
Gunilla Jonasson. Årsmötesordförande var av tradition HSB :s Attila Kriss, som har bistått föreningen många år. 
Två beslut togs; styrelsen fick mandat (om ekonomiskt möjligt) att inkludera ommålning, kittning och byte av 
tätningslist på de inre fönstren vid kommande renovering när denna är aktuell. Detta åligger annars varje 
medlem och är alltså en förbättrad service för medlemmarna. Styrelsen fick även mandat att genomföra 
byggnation av ny föreningslokal. Styrelsen vill särskilt tacka Leif Rahm för den utmärkta presentationen. 
Ordföranden framförde sedan årets händelser och vad som kommer 2008. En del frågor togs upp, bl a om årets 
val av lampor i julgranen. Ordföranden förklarade att det även finns vita ”lysdiodlampor”, men att syftet hela 
tiden har varit att testa ny energisnål julgransbelysning, som ett led i vårt klimatsmarttänkande. Den nya 
belysningen drar totalt lika mycket el som tre glödlampor, alltså 1W istället för 15W styck. Det smått fantastiska 
är att just denna fråga har skapat ett engagemang hos ett antal seniorer, och inte ens det faktum att vi har 
förbättrat resultatet för tredje året i rad kunde öka pulsen mer än julgransbelysningen hos några. Det paradoxala 
är att barnen (och dess föräldrar och även flera seniorer) har uttryckt en stor glädje för de nya lamporna - den 
generation som ska ärva klimathotet efter 100 års miljöförstöring. Är det något vi vet med säkerhet, så är det 
just att vi inte kan fortsätta som vi har gjort förut. Glödlampan står nära en total utfasning, tack vare de globala 
negativa miljökonsekvenserna, så vi ligger ändå bara något eller några år före i tiden. Föreningen avtackade 
Gunilla Jonasson, Birgitta Rubinstein, Karin Ohlsson och Monica Åkerblom för alla år av jobb i styrelsen. Vi 
hälsar även Mimi Mogrén och Christer Carlström välkomna till styrelsen som ordinarie ledamöter.  

Andra nyheter i korthet  
- Högtryckspolningen kommer att ske på våren. 
- Energideklarationen är klar. Toppsockret blev 8:e 

fastighetsägaren i Sverige som har denna klar.  
- Längre timertid för trappbelysningen kräver nyare 

timers än originalen från 1964 vilket nu är beställt.  

Kostnaden för fjärrvärme -6,7 %!   
För första gången i modern tid har kostnaden för 
fjärrvärme minskat än föregående år, med 77 000 kr. 
Tidigare har vi bara lyckats bromsa den skenande 
prisutvecklingen, men fortfarande med en stigande total 
kostnad. Nu har vi brutit den trenden!   

 
Starkt bokslut vinst 637 000 kr   

För tredje året i rad ökar föreningens vinst, till  
637 000 kr. Beröm från BoRevisions revisor 
efter granskning av årsredovisningen och 
protokoll, har värmt styrelsens själar under 
dessa blåsiga, regniga och oberäkneliga 
vinterdagar.  

Styrelsen önskar alla en Styrelsen önskar alla en Styrelsen önskar alla en Styrelsen önskar alla en   
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